

p.č.	položka	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	DPH	cena za MJ s DPH	celkom bez DPH	celkom s DPH
1	2 Mpx (Full HD) PTZ IP kamera, exteriérová, antivandal, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR ED dosvit min. 250 m, obrazový snímač CMOS, rozlíšenie min.1920 x 1080 px @ 25/30 fps, citlivosť 0,005 lx / F1.6, 0 lx / F1.6 (IR ON), zoom objektiv 4,8–120 mm / F1.6–F3.5, 25x optický zoom	ks	6	932,00 €	186,40 €	1 118,40 €	5 592,00 €	6 710,40 €
2	2 Mpx IP PTZ kamera, Day/Night, snímač CMOS, IR prísvit min. 100 m, rozlíšenie min. 1920 x 1080, snímkovanie 1080p/1,3 Mpx/720p (1–50/60 fps), S, citlivosť Color: 0,005 lx @ F1.6, B/W: 0,0005 lx @ F1.6, 0 lx (IR light on), objektiv 4,8–120 mm, optický zoom 25x	ks	3	665,00 €	133,00 €	798,00 €	1 995,00 €	2 394,00 €
3	2Mpx dome IP kamera, exteriérová, antivadal, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED s dosvitom min. 50 m, rozlíšenie min. 1920 x 1080 px @ 25 fps, citlivosť 0,002 lx / F1.6, fixný objektiv 3,6 mm / F1.6, uhol záberu min. 85°	ks	6	189,00 €	37,80 €	226,80 €	1 134,00 €	1 360,80 €
4	licencie potrebné k novým kamerám	ks	15	246,00 €	49,20 €	295,20 €	3 690,00 €	4 428,00 €
5	licencie potrebné k jestvujúcim kamerám Avigilon	ks	8	246,00 €	49,20 €	295,20 €	1 968,00 €	2 361,60 €
6	Vonkajši WiFi prenos 5GHz 300 Mbps 23 dbi	ks	4	66,00 €	13,20 €	79,20 €	264,00 €	316,80 €
7	Zdroj 48V/240W DC	ks	1	82,00 €	16,40 €	98,40 €	82,00 €	98,40 €
8	PoE switch + injektor	ks	1	80,00 €	16,00 €	96,00 €	80,00 €	96,00 €
9	Scame box + výbava	ks	3	120,00 €	24,00 €	144,00 €	360,00 €	432,00 €
10	Optická trasa (Humenné mesto - Msp Humenné) + príslušenstvo	ks	1	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €
11	Stožiar + prefabrikovaný základ	ks	1	730,00 €	146,00 €	876,00 €	730,00 €	876,00 €
12	napojenie stožiaru na elektrickú sieť	ks	1	600,00 €	120,00 €	720,00 €	600,00 €	720,00 €
13	Inštalácia a uvedenie do prevádzky	-	1	3 000,00 €	600,00 €	3 600,00 €	3 000,00 €	3 600,00 €
14	Inštal. materiál + príslušenstvo	-	1	1 800,00 €	360,00 €	2 160,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
15	Zdvhacia plošina	hod	20	25,00 €	5,00 €	30,00 €	500,00 €	600,00 €
16	spolu	-	-	-	-	-	23 295,00 €	27 954,00 €

ceny žiadame uviesť vrátane dopravy a montáže

SYTELL S.R.O.

Michalovce 7, 071 01 MICHALOVCE

IČO: 36 173 975, DIČ: 2020038867

IČ DPH: SK2020038867

tel.: 0561 0497004, fax: 0561 0853047

